

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

dot.: przetargu nieograniczonego – Przebudowa i remont stacji uzdatniania wody w miejscowości Szostka (znak sprawy: ZP/341/3/2011).

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Gmina Radziejów wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 1

W opisie technicznym branży technologicznej Zamawiający w pkt. 4.3 „Zbiornik retencyjny” określił montaż dwóch zbiorników ZRP 4 wykonanie A (pojemnik $V=125\text{ m}^3$) natomiast w opisie charakterystyki technicznej zbiornika wymagana jest pojemność zbiornika $V=144,7\text{ m}^3$, czyli zbiornika w wykonaniu B. Prosimy o wyjaśnienie jaką wersję należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź Nr 1

Należy przyjąć wersję wykonania A zbiorników ZRP 4.

Pytanie Nr 2

W opisie technicznym branży technologicznej Zamawiający w pkt. 5.2 „Filtracja wody” przyjął, na każdy stopień filtracji po 3 szt. filtrów przy czym tylko na pierwszy stopniu filtracji przewidziano zastosowanie nowych filtrów ciśnieniowych natomiast w przedmiarze w pkt. 6.1.111 występuje montaż tylko dwóch filtrów ciśnieniowych. Prosimy o określenie jaka ilość nowych filtrów należy zamontować w przedmiotowej inwestycji oraz o ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź Nr 2

Należy przyjąć 3 filtry na odżelazienie wody oraz 2 filtry na odmanganianie wody. Razem szt. 5.

Pytanie Nr 3

W opisie technicznym branży technologicznej Zamawiający w pkt. 7.2 „Zestaw pompowy II stopnie pompowania” zaprojektował zestaw hydroforowy na pompach pionowych OPA 4.03 natomiast w zestawieniu materiałów jak i przedmiarze robót zestaw ma składać się z czterech pomp OPA 5.03. Prosimy o określenie na jakich pompach ma zostać zbudowany zestaw hydroforowy.

Odpowiedź Nr 3

Zestaw hydroforowy należy przyjąć na pompach pionowych OPA 4.03.

Pytanie Nr 4

W przedmiarze robót w pozycji 5.31 branży budowlanej Zamawiający wymaga docieplenia ścian budynków w ilości 2019,6 m². Czy obmiar robót do wykonania jest poprawny? W przypadku błędnej ilości prosimy o korektę obmiaru.

Odpowiedź Nr 4

Proszę skorygować ocieplenie budynku do wielkości 325,03 m².

Pytanie Nr 5

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu branży elektrycznej (opis techniczny, schematy elektryczne rozdzielni głównej, sterowniczej).

Odpowiedź Nr 5

Projekt kompletny w branży elektrycznej został przekazany.

Pytanie Nr 6

W opisie technicznym branży budowlanej Zamawiający wymaga montażu:

- okna PCV 1,20 x1,20 m – 12 szt.
- okna PCV 0,90 x0,90 m – 5 szt.

co daje łączną powierzchnię 21, 33m² natomiast w przedmiarze robót w pkt. 6.32 branży budowlanej należy wykuć i wstawić okna o łącznej powierzchni 24,15 m². Prosimy o korektę obmiaru.

Odpowiedź Nr 6

Należy przyjąć łączną powierzchnię okien 21,33 m² to jest

okna PCV 1,20x1,20 – 12 szt.

okna PCV 0,90x0,90 – 5 szt.

Pytanie Nr 7

W opisie technicznym branży budowlanej Zamawiający wymaga montażu dwóch wentylatorów (w chlorowni i w łazience) oraz sześciu wywietrzników dachowych, natomiast w przedmiarze robót w poz. 8.48 występuje montaż 5 szt. wentylatorów osiowych. Prosimy o korektę przedmiaru zgodnie ze stanem faktycznym.

Odpowiedź Nr 7

Należy przyjąć montaż 6 szt. wywietrzników dachowych oraz 2 szt. wentylatorów (chlorowania i WC).

Pytanie Nr 8

W opisie technicznym branży technologicznej Zamawiający w pkt. 5.8 „Osuszanie powietrza” wymaga montażu dwóch szt. osuszaczy powietrza DHK-38 natomiast w przedmiarze w poz. 6.117 wymagane jest montaż osuszacza DHK-42. Prosimy o określenie który osuszacz należy wycenić.

Odpowiedź Nr 8

Należy przyjąć 2 szt. osuszaczy typ DHK-42.

Pytanie Nr 9

W przedmiarze robót branży technologicznej Zamawiający wymaga w dwóch miejscach demontażu zbiorników retencyjnych tj. w poz. 1.1 oraz w poz. 8.1.124. Prosimy o korektę obmiaru.

Odpowiedź Nr 9

Należy przyjąć tylko 1 pozycje obmiaru na demontaż zbiorników retencyjnych poj. 50 m³ każdy – szt. 4.

Wójt Gminy Radziejów
Marek Szuszman